competentes para la prestación de los Servicios contratados. ee) En general todas 

aquellas que emanan naturalmente del objeto del contrato. 

TERCERO: PRECIO Y FORMA DE PAGO. El valor del servicio a pagar por parte de 

la Municipalidad al contratista será la suma mensual de mantención preventía de 

$5.950.000 (cinco millones novecientos cincuenta mil pesos) IVA incluido, y los 

montos de materiales de materiales de mantención correctiva ofertados en el Anexo 

N°5 presentado por el contratista en el proceso de licitación. Considerar que el 

Presupuesto Máximo Mensual Disponible Mantención correctiva es de $7.179.587 

(siete millones ciento setenta y nueve mil quinientos ochenta y siete) IVA 

incluido. Según el siguiente detalle:  

A) MONTO MANTENCION MENSUAL PREVENTIVA 

VALOR 

MENSUAL NETO 

VALOR 

MENSUAL IVA 

INCLUIDO 

MANTENCION PREVENTIVA 

ALUMBRADO PUBLICO DE LA 

$5.000.000 $5.950.000 

COMUNA DE CONCON, MENSUAL